
05/22 PRZEGLĄD I KONSERWACJA
SPRZĘTU  MEDYCZNEGO  NA
POTRZEBY SPZOZ W ŁUKOWIE
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 3

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=27936775

Składanie ofert do dnia: 24 maja 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 24 maja 2022 roku do godziny 10:30

Przebudowa  i  modernizacja
pomieszczeń  szpitala  w  celu
dostosowania  do  potrzeb
przyjęć pacjentów w związku z

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/04/22/05-22-przeglad-i-konserwacja-sprzetu-medycznego-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/04/22/05-22-przeglad-i-konserwacja-sprzetu-medycznego-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/04/22/05-22-przeglad-i-konserwacja-sprzetu-medycznego-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-3.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=27936775
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=27936775
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/24/przebudowa-i-modernizacja-pomieszczen-szpitala-w-celu-dostosowania-do-potrzeb-przyjec-pacjentow-w-zwiazku-z-covid-19-ii-etap/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/24/przebudowa-i-modernizacja-pomieszczen-szpitala-w-celu-dostosowania-do-potrzeb-przyjec-pacjentow-w-zwiazku-z-covid-19-ii-etap/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/24/przebudowa-i-modernizacja-pomieszczen-szpitala-w-celu-dostosowania-do-potrzeb-przyjec-pacjentow-w-zwiazku-z-covid-19-ii-etap/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/24/przebudowa-i-modernizacja-pomieszczen-szpitala-w-celu-dostosowania-do-potrzeb-przyjec-pacjentow-w-zwiazku-z-covid-19-ii-etap/


COVID – 19 – II etap
Ogłoszenie o zamówieniu
Umowa
Załącznik nr 1 do formularza oferty
Załącznik nr 1 do ZO
Dokumenty do pobrania
Przedmiar robót COVID_II eta

 

Unieważnienie zamówienia

06/22  Świadczenie
kompleksowych  usług
pralniczych  wraz  z  najmem
bielizny  szpitalnej  na
potrzeby SPZOZ w Łukowie
ogłoszenie o zamówieniu1

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow

Składanie ofert do dnia: 31 marca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 31 marca 2022 roku do godziny 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/24/przebudowa-i-modernizacja-pomieszczen-szpitala-w-celu-dostosowania-do-potrzeb-przyjec-pacjentow-w-zwiazku-z-covid-19-ii-etap/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Zapytanie_COVID_II-etap.odt
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Przebudowa-Covid-II-etap_umowa.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Zalacznik-nr-1-do-formularza-oferty.doc
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Zalacznik-nr-1-do-ZO-2.doc
https://niebo.spzoz.lukow.pl/index.php/s/xyHlMm48abHXMqg
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Covid-II-etap.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/03/uniewaznienie.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/21/06-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/21/06-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/21/06-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/21/06-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/03/21/06-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/03/ogloszenie-o-zamowieniu1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/03/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow


04/22  Świadczenie
kompleksowych  usług
pralniczych  wraz  z  najmem
bielizny  szpitalnej  na
potrzeby SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 4 marca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 4 marca 2022 roku do godziny 10:30

3/22  DOSTAWA  LEKÓW  DO
SAMODZIELNEGO  PUBLICZNEGO
ZAKŁADU  OPIEKI  ZDROWOTNEJ  W
ŁUKOWIE  (Enoksaparyna,

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/24/04-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/24/04-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/24/04-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/24/04-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/24/04-22-swiadczenie-kompleksowych-uslug-pralniczych-wraz-z-najmem-bielizny-szpitalnej-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/


kontrasty  i  materiały
zużywalne  do  pracowni
Rezonansu  Magnetycznego,
produkty lecznicze i programy
lekowe)
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=25637770

Składanie ofert do dnia: 24 lutego 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 24 lutego 2022 roku do godziny 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=25637770
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=25637770

